
Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ / :

г. Хабаровск

С) внесении изменений в Л 
постановление комитета по 
ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 16.12.2015 JN° 38/67

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством комитет по ценам и тарифам
Правительства Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам
Правительства Хабаровского края от 16.12.2015 № 38/67 "Об установлении 
тарифов на теплоноситель для потребителей муниципального унитарного 
предприятия города Хабаровска "Тепловые сети" на 2016 - 2018 годы" 
следующие изменения:

1. В строке "- прочие потребители (без НДС)" пункта 1. подграфы 
"вода" графы "Вид теплоносителя" таблицы "С 01.07.2017 по 31.12.2017:" 
пункта 1. постановления цифры "33,93" заменить цифрами "33,01".

2. В строке "- население (с НДС)" пункта 1. подграфы "вода" графы 
"Вид теплоносителя" таблицы "С 01.07.2017 по 31.12.2017:" пункта 1. 
постановления цифры "40,04" заменить цифрами "38,95".

Председатель А.Л. Орлов

000153

X. к. т. Зак. 6256




